AKT THE MLV

i
SHOOE RIS ITRFEGTARE
INSTRUCTIONT SHLPK.

2008 “Per tregtaret dhe Shogeriie Iregtare”™ dhe ne
"Per Qendren Kombetare te chjiqtnmil".hﬂjﬂ

ligyit nr QU0 date 14.04
9721 date 03,05 2007
9901 date 14/0472008 “Per
12/02/2024 behet

¢ dixa shiesa dhe ndryshime ne ligyin
‘ 1e ndryshuar , sot ne daten
“TION" SH.P.K me seli ne Elbasan
1258, pasuria nr.30/100.
i pajisur me kart€

SRIKSON T

Ne bare ¢
shatim me lig)in or
nr 1292014 “Pe

Shoqgerite Tregtare ’
CRIKSON CONSTRUC
n-Bradashesh km 5, 7k,

I'regtaret dhe
i, banues ne Flbasan,

themelimi 1 shogense

Fehati Bradashesh, rruga Fibasa
nga ortaket ¢ kesaj Shogene 2 David Panxh

identiteti me numer personal JO1216083S, |
i pajisur me nr personal J10419012C,

Rikson Megja banues ne Elbasan,

VENDOSIN
SRIKSON CONSTRUCTIONT SH.P.K

l'e krijojne nje Shogeri Tregtare te emertuar

me kushtet ¢ meposhtme:

NENTI
“RIKSON

Themeluesi ne cilesine ¢ ortakut krijojn shogerine tregtare
CONSTRUCTION™ SH.P.K me statusin juridik te nje shogeric me pergjegjesi t€
kufizuar ne kuptimin e ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare™ ligjit 129/2014, me mjetet ¢ veta financiare duke paguar kontributin ne para.

NENI 2

Sh{l)'qtriif gt“:zonpstatusin e personit juridik dhe veprimtaria e saj do te rregullohet nga
legjislacioni shqiptar ne fugi, nga ky Akt-Themelimi dhe statutin e bashkelidhur.

NENI 3
“RIKSON

Shogeria do te ushtroje veprimtarine e saj mi
. | ] me emertimin
CONSTRUCTION” SH.P.K emer ky ge do te shenohet ne te gjitha dokumentat, letrat,

faturat etj.
Ajo ka vulen e saj ne te cilen eshte shkruar “RIKSON CONSTRUCTION", SH.P.K,

Elbasan, Albania.
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